أُمُّ الْمُؤْمِنِينَ خَدِيجَةَ بِنْتُ خُوَيْلِدِ الْمَثَلِ الْأَعْلَى

لِنِسَاءِ الْعَالَمِينَ

Novel Khadijah Teladan Agung Wanita Mukminah merupakan karya dari Ibrahim Muhammad Hasan Al-Jamal. Yang mana novel ini diterbitkan oleh penerbit Insan Kamil pada Juni 2020 M/Syawal 1441 H di Jl. Rajawali Raya No. 9 , Rt.02 Rw.03 Geduren, Gonilan, Kec. Kartasura, Kab. Sukoharjo, Jawa Tengah. Dan Novel Khadijah teladan Agung Wamita Mukminah ini diterjemahkan oleh Khalid Abdullah, Nurrahman, dan Alfa Rois Alghani. Ibrahim Muhammad Hasan Al-Jamal adalah penulis terkenal dan terkemuka dari Timur Tengah.